



DOCUMENTO: Nombramiento EXP: 141776

Nº TRAMITE: 100509-0041-

18.12/19.09:00

Cuenca, 05 de Noviembre de 2019

Señora. **MONICA SOJOS PESANTEZ** Ciudad.

De mis consideraciones:

Para los fines legales correspondientes comunico a Usted, que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía LAPROMESA CIA. LTDA., reunida en Sesión el 5 de Noviembre de 2019, tuvo a bien elegir a Usted, para el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo de DOS AÑOS, correspondiéndole a Usted la REPRESENTACIÓN LEGAL, judicial y extrajudicial de la compañía, y todas las demás establecidas en los estatutos y la ley.

Para su conocimiento, la compañía LAPROMESA CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada en fecha 30 de Agosto del 2011, ante el Notario Público Noveno del Cantón Cuenca el Doctor Eduardo Palacios y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón Cuenca bajo el numero seiscientos cuarenta y cinco del 8 de Septiembre del 2011.

El presente Nombramiento con su aceptación, le servirá de suficiente credencial para el desempeño de su cargo.

LAPROMESA CIA. LTDA.

VICTORIA PERALTA SOJOS

SECRETARIA

C.I. 0104818737

BLANCA MONICA SOJOS PESANTEZ

C.I. 0102295458

Acepto el nombramiento que antecede,

Cuenca, 5 noviembre 2019



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	15186
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	16/12/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	229
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	LAPROMESA CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	SOJOS PESANTEZ BLANCA MONICA
IDENTIFICACIÓN	0102295458
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 16 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019

MARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ - REGISTRADORA MERCANTIL

